LIX

nimis orat nos ad vigilantiam et sobrietatem.
Pro grā Bue maria. ¶ Nō doziam⁹ sed vi-
gilem⁹ et vbi s. ¶ Lūra vba th̄mat⁹ est ad
uerēndū⁹ q̄ plā sur circa somnū rep̄b̄sibilia.
Ede his p̄ncipali⁹ sc̄ dīcere curauit. et rādē illy-
la ylceris i p̄ticas dimidierat et in fr̄a

Prolixitas et **multiplicitas** dolor
Brutalitas psternebit insed
Reprobabilitia Mestitia sine tristitia suscitabit.

*Melicia siue tristitia surgēt
Pigricia se mouēdi* (dī.
Sulticia accūbēdi. s. tpe idē.

Credo circa sonum reprehensibilis est et mala plixitas dormiendi. Sunt enim cidae quod die ac nocte dormi-

las dormienti. Sic in qua qd die ac nocte dor-
mire voluit, post prædiū: post cenā: rora nocte
leecū no dimitūr: achi essent a nō creati ad dor-
mīdū. recrē sic glires ab porci iunguari: qd
bñ Sapiēs rep̄bēdit puer. vi. di. Ulqđ piger
dormis qn̄ ?surges et somno tuo? H̄i n̄ attēdūt
qnta mala eis sic dormiendo adueniūt. Nam

Nis dor Tempus inutiliter expendit
mientes Vires corporis ledunt et offendit
Menet et icellecru obtundit

Seripos damnat et profundit
Priore tempore inutilem expendit. Lepus enim ho-
minum est et non deus. Sicut illud et Sallustius. Quod
est in libro de rebus bellicis. Secundum quod dicitur
in libro de rebus bellicis. Secundum quod dicitur
in libro de rebus bellicis.

dariū ē ad m erendū: fm illū ad Sal. vi. Opere
m ur bonū dū t̄p̄s hēm̄. vñ Beñ. dt. Nihil p̄
ciosī t̄p̄s: sz heu n il vilt̄ reputat̄. vñ i pcedēti

ser. f. O qntū daret anis pcrōr̄ separa a corpe
q ad vnā tm̄ horā adhuc vire deberet dū vi-
det et mēta et mala infinito p pcris suis sibi pa-
rat. utiq; si cēt possibile rotū mōm daret. et oī
volut. rare corporis: oī vanitate et gaudio mōdī ac
qz reb̄ rpalib̄ et eternū carceris: si ad vnā horam
mōre possit qz tē sparet. i vna horā. venient

vivere posse. qz tuc i garet i vna hora veniam
posse >seq*u*c*o*p*z*. Imo h*u* id*e* faceret h*o* i extre
mis exist*u* i uider sibi dem*o*es obticere oia

peccatum sibi: si ois et cōmissionis: et spēalr p de-
mones: et cōfessi: dicens sibi. Ecce cēp⁹ cumm⁹
trāsūt: ia cōfessi: omis reddēde: nō pnie et cē. Sic

traignis suis tems recouvre no phare etc. Sic
de abbatis regis legibus alibi dixi sacerdos de rite
sup euangelio sed n. Quid tunc cogitat miser
opus. Of. ad hunc puerum debarcam

peror? O si n̄ s̄t̄ ei a d̄buc viuere deberem
ve hec illa i. gal. ē. non credit neq; sperat
tunc posse suar̄mez p despatisōez dōnat r̄c.

Tos ḡdorū illo r̄ padū ad octādū aut ex
cessus e dormit r̄ p̄tū s̄m Job. v. Hō nascit ad
laborē tauris r̄ cōcū. Et iō erit d̄r̄ hō. s̄ma